
Contacto

Teléfono 985848043
Fax 985848563
Correo Electrónico cangasdeonis@cangasdeonis.com

Dirección Postal

Avda. de Covadonga, 21
(33550) Cangas de Onís, Principado de Asturias España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/20212/31
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2022 a
las 12:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cangas de Onís
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cangasdeonis.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3EpAP3o3d%2B4%3D

Objeto del Contrato: suministro de seis unidades de omino bianco limpiador espuma 300ml, para
limpieza y desinfección de los edificios públicos, como medida de seguridad y salud por Covid 19.

Valor estimado del contrato 33,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 28,08 EUR.

Clasificación CPV
24000000 - Productos químicos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: TIEMPO NECESARIO

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.cangasdeonis.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3EpAP3o3d%2B4%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MOUTAS TORRE RAMON
NIF 71696835Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33,98 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 11/02/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: DOS SEMANAS

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/02/2021 a las 12:46

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bVdOqm2giEouf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008081613 |  2022-411847 | Tue, 01 Feb 2022 12:49:28:873 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82780354251021630355187532135203576089 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1b05497b-ecb3-4de3-b5c7-743c83db6d3c
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bVdOqm2giEouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

